

# Årsredovisning

för

## Refnet AB

556788-5289

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Refnet AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Strömstad 2025-07-04



Lars Berg

# Årsredovisning

för

## Refnet AB

556788-5289

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Refnet AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver handel och agenturverksamhet inom frys, kyl, ventilation och uppvärmning.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	14 567	10 639	8 563	7 641
Resultat efter finansiella poster	3 796	2 480	1 618	1 602
Soliditet (%)	57	54	43	44

Omsättningen har ökat mer än 30%. Omsättningsökningen har väsentligen skett inom bilklimategmentet, där en säljagent hjälpt bolaget att finna nya kunder. Refnet har också mottagit ökade F-Gaskvoter som gett möjlighet till ökad försäljning. I Sverige har försäljningen varit stabil och den väsentliga ökningen av i omsättningen beror på prisökningar på grund av ökade varukostnader.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	3 581 106	1 875 046	<b>5 556 152</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 875 046	-1 875 046	<b>0</b>
Årets resultat			2 878 272	<b>2 878 272</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>5 456 152</b>	<b>2 878 272</b>	<b>8 434 424</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 456 152
årets vinst	2 878 272
	<b>8 334 424</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 334 424
	<b>8 334 424</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		14 566 516	10 639 369
Övriga rörelseintäkter		102 554	209 586
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>14 669 070</b>	<b>10 848 955</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-8 120 050	-5 469 415
Övriga externa kostnader		-2 328 149	-2 584 896
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-130 089	-130 089
Övriga rörelsekostnader		-266 187	-160 565
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 844 475</b>	<b>-8 344 965</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 824 595</b>	<b>2 503 990</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2 914
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 788	-27 092
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-28 788</b>	<b>-24 178</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 795 807</b>	<b>2 479 812</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-113 000	0
Förändring av överavskrivningar		0	-85 000
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 682 807</b>	<b>2 394 812</b>
Skatt på årets resultat		-804 535	-519 766
<b>Årets resultat</b>		<b>2 878 272</b>	<b>1 875 046</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	346 904	476 993
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>346 904</b>	<b>476 993</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	17 523 037	13 731 229
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>17 523 037</b>	<b>13 731 229</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>17 869 941</b>	<b>14 208 222</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		2 321 000	1 271 810
<b>Summa varulager</b>		<b>2 321 000</b>	<b>1 271 810</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		13 905	65 754
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	2 840
Kundfordringar		0	131 669
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>13 905</b>	<b>200 263</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 966	2 850
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>14 966</b>	<b>2 850</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 349 871</b>	<b>1 474 923</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 219 812</b>	<b>15 683 145</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

5 456 152

3 581 107

Årets resultat

2 878 272

1 875 046

**Summa fritt eget kapital**

**8 334 424**

**5 456 153**

**Summa eget kapital**

**8 434 424**

**5 556 153**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

3 762 000

3 649 000

Akkumulerade överavskrivningar

85 000

85 000

**Summa obeskattade reserver**

**3 847 000**

**3 734 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 229 647

1 619 794

Skatteskulder

802 339

421 300

Övriga skulder

3 836 402

4 281 898

Upplupna kostnader

70 000

70 000

**Summa kortfristiga skulder**

**7 938 388**

**6 392 992**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**20 219 812**

**15 683 145**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	650 445	650 445
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>650 445</b>	<b>650 445</b>
Ingående avskrivningar	-173 452	-43 363
Årets avskrivningar	-130 089	-130 089
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-303 541</b>	<b>-173 452</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>346 904</b>	<b>476 993</b>

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 731 229	12 295 023
Tillkommande fordringar	3 791 808	1 436 206
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>17 523 037</b>	<b>13 731 229</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>17 523 037</b>	<b>13 731 229</b>

#### **Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Berg

#### **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Stefan Carlsson  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Berg, Lars Christian

### Styrelseledamot

På uppdrag av: Refnet AB

Serienummer: no\_bankid:9578-5998-4-787705

IP: 85.164.xxx.xxx

2025-06-27 09:01:07 UTC



## STEFAN CARLSSON

### Auktoriserad revisor

På uppdrag av: Ernst & Young AB

Serienummer: 874f8a69e41b9a[...]5fd8d7ffa2d01

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-27 11:03:24 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försedd med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.



ank=20250708;2025071015802
